
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea. ro 

HOTĂRÂREA NR. 78 
din 24 aprilie 2019 

privind premierea sportivilor, membri ai echipelor de fotbal din cadrul 
ASOCIAŢIEI CLUB SPORTIV DE SĂNĂTATE VOINŢA BUFTEA 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Direcţia Economică şi Serviciul Juridic şi 

Autoritate Tutelară; 
•Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
•,_Avizul Comisiei pentru Copii, Tineret, Sport şi Turism; 
ln conformitate cu prevederile art. 36 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Legii 
nr.69/2000 a educaţiei fizice şi sportului, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115, alin. (1 ), lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art. 1. - Se aprobă acordarea de premii din bugetul local al oraşului Buftea pe anul 
2019, pentru sportivii, membri ai echipelor de fotbal din cadrul ASOCIATIEI CLUB SPORTIV 
DE SĂNĂTATE VOINŢA BUFTEA, pentru rezultatele deosebite obţinute la Turneul 
Internaţional - care a avut loc fn Franţa (METALLO'S CUP - HAZEBROUCK şi ISBERGUES), 
19-22 aprilie 2019, prevăzuţi în anexa care face parte din prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Primarul oraşului Buftea prin Biroul Buget Finanţe, Financiar, Contabilitatea 
Veniturilor, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate, persoanelor interesate şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 



ANEXĂ LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL NR.78/24.04.2019 

NR. 

NUME/PRENUME 

Echipa de fotbal grupa 
2004-2005 
Antrenor: Nuţă Sorin 
Neagu Robert Alexandru 
Dută Andrei Costel 
Dima Robert Adalbert 
Plesa Daniel Andrei 
Ignat Florentin Marius 
Ciocan Mateo 

1. Aldea Octavian Florin 
Pavel Iulian Andrei 
Constantin Marian 
Chelu Laurenţiu 
Iordan Adrian 
Oina Costin D' Angelo 
Serban Mario Răzvan 
Mazilescu Ion Constantin 
Petre Andrei Cristian 
Andrei Gabriel lonut 

Echipa de fotbal grupa 
2008 
Antrenor: Ion Mihai 
Ciupeanu Denis Ionuţ 
Grigore Darius Justin 
Ciocănel Denis Cristian 
Dragomir Alexandru Stef an 
Săndulescu Andrei Eduard 
Covaci Radu Sorinei 
Toader-Rădulescu Stefan 
Cristian 

2. Ungureanu Bogdan Gabriel 
Dumitru Cătălin 
Dogaru George Sebastian 
Dobrea Ionuţ 
Munteanu Ionuţ Cristian 
Vişan Cristian Mihai 

Premii individuale: 

1.Grigore Darius Justin 

2. Ungureanu Bogdan 

PREMII OBŢINUTE 

LOCUL 4 
TURNEUL INTERNAŢIONAL 
FRANŢA (METALLO'S CUP -

HAZEBROUCK), 
19-22 APRILIE 2019 

LOCUL 5 
TURNEUL INTERNAŢIONAL 
FRANŢA (METALLO'S CUP -

ISBERGUES), 19-22 APRILIE 2019 

Premiul CEL MAI BUN PORT AR 

Premiul GHEATA DE AUR 

Cuantum 
premiu/ 

stimulent 
financiar net, 

ei 
- --------------------------- ----

16.000 lei 
(1.000 

lei/ sportiv) 

13.000 lei 
(1.000 

lei/sportiv) 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL 


